Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
DIRETORIA DE CULTURA

EDITAL Nº 006/2024 – DIRC/PROEC

Homologação das Inscrições

A Diretora de Cultura da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da Universidade
Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  considerando  os  Editais  nº  004/2024  e
005/2024–  DIRC/PROEC,  torna  pública  a  homologação  e  classificação  dos  inscritos,
conforme dispõe este edital.

Categoria: Oficineiro(a)
Modalidade: Música – Espaço: Sala de Música (5 vagas)

LUCAS SOARES SEQUINEL Homologada

Categoria: Oficineiro(a)
Modalidade: Artes Cênicas – Espaço: Sala de Espelhos (7 vagas)

FERNANDA PAWLAS FEO Homologada

LEONARDO ROCHA Homologada

Categoria: Oficineiro(a)
Modalidade: Artes Visuais – Espaço: Sala de aula (4 vagas)

GLAUCIO RODRIGO KARAM Homologada

Categoria: Expositor(a)

ALYSSON JUNIOR MAZZOCHIN Homologada

ÉRICA DIAS GOMES Homologada

KELLY FURLANETTO SOARES Homologada

LILIANE PENTEADO Homologada

MARCIA REGINA PAWLAS CARAZZAI Homologada

MARINE ZINSLY CARBONI LINZING Homologada

RENATA BORGES KEMPF Homologada

VANUSA AMÁBILE GASPARETTO Homologada

Parágrafo Único – Os(as) inscritos(as) que não têm seu nome relacionado acima tiveram
sua inscrição INDEFERIDA em virtude da ausência de documentos exigidos nos Editais
nº 004/2024 e 005/2024– DIRC/PROEC.

PUBLIQUE-SE.

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

Guarapuava, 25 de novembro de 2024.

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Profa Dra Níncia Cecília Ribas Borges Teixeira,
Diretora de Cultura.

Port. nº 85/2020-GR/UNICENTRO